Муниципальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации Холмогорского муниципального округа

 Архангельской области

(164530 с. Холмогоры, ул. Октябрьская, д. 47, тел.33-3-72)

11 апреля 2024 года                                                                                            № 7

с. Холмогоры, ул. Набережная д. 21

14 часов 00 минут

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4.10

Председательствующий: Насонова Г.А., исполняющий обязанности

заместителя главы администрации Холмогорского муниципального округа

Архангельской области по социальным вопросам, председатель комиссии;

Секретарь заседания: Вайсход Т.С., ответственный секретарь

Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской

области;

Членов комиссии: Рынцева М.В., Сухановой Н.П., Стащенко О.А.,

Копалиной А.М., Свентилова А.А., Макаровой И.В.

Отсутствовали: Головина М.А., Федоровцев Ю.В., Васильев А.В.,

Сорванова Ю.Р.

Кворум соблюден

 Утверждение Межведомственного комплексного плана по

профилактике безнадзорности, беспризорности, наркомании, токсикомании,

алкоголизма, правонарушений, суицидов несовершеннолетних, жестокого

обращения с детьми, профилактике терроризма и экстремизм в

Холмогорском муниципальном округе Архангельской области на 2024 год.

Докладчик: Вайсход Т.С.- ответственный секретарь Муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Холмогорского муниципального округа Архангельской области.

СЛУШАЛИ: Вайсход Т.С.- «Коллеги, проект МК-плана на 2024 год

сформирован с учетом Ваших предложений и замечаний, проект был

направлен Вам для согласования. Имеются ли у Вас замечания и дополнения

по МК-Плану? Замечаний нет. Утверждаем МК-план на 2024 год»

комиссия постановила:

 1.1. Утвердить МК-план на 2024 год.

 2

 1.2. Органам и учреждениям системы профилактики Холмогорского

муниципального округа Архангельской области обеспечить выполнение МК-

плана на 2024 год.

 Информацию об исполнении мероприятий плана предоставить в

комиссию по итогам года до 24.01.2025.

Решения приняты путем голосования «единогласно»

Постановление может быть обжаловано в областную комиссию - в

течение десяти календарных дней со дня вручения или получения копии

такого постановления и (или) в суд - в срок, указанный в части 1 статьи

219 Кодекса административного судопроизводства Российской Федерации

Председатель комиссии                                                                 Г.А. Насонова

https://docs.cntd.ru/document/420258009